pontificatus nostri anno octavo. 

B u l l e d e p l o m b sur c o r d e l e t t e s d e c h a n v r e . — V o y e z l ' i n v e n 

taire, n ° 6 0 4 7 . 

274» 2 1238. Novembre. 

Juramentum abbatis Sarlatensis. 

( J . 6 2 7 . — S e r m e n t s , n ° 9 . —- O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Ego G. (Geraldus I I I de Yallibus), abbas Sarla

tensis, notum fâcio universis présentes litteras inspec

turis quod ego karissimo domino meo Ludovico 

regi Francie super sacrosancta juravi quod ego ipsi, 

et heredibus ejus, et regno fidelis ero, et ei v i tam, 

membra et corpus bona fide servabo, et quod gentes 

ipsius custodiam, nec permittam, pro posse meo, 

bona fide, quod ipsis seu terre domini regis de 

terra, vel castris, seu gentibus meis malum prove-

niat vel gravamen. — In cujus rei testimonium, 

présentes litteras sigilli mei munimine roboravi. 

Actum anno Domini M" ce 0 tricesimo octavo, mense 

novembri. 

S c e l l é , e n c i r e b l o n d e sur d o u b l e q u e u e , d u s c e a u d e G é -

raud I I I , a b b é d e S a r l a t , d é c r i t d a n s VInventaire sous l e n ° 9 0 8 3 . 

2843* Vers 1239. 

Quod nil damni S/moni de Monteforti, comiti Ley
cestriœ,a W. de. Champagne propter parcum suum 
de Chinlistone inferatur. 

( J . 6 2 8 . — A n g l e t e r r e , I I , n ° 1 4 . 6 . — C o p i e a n c i e n n e . ) 

Sciant présentes et futuri quod ego Willelmus 

de Champayne, filius Roberti de Champayne, con

cessi et hac presenti carta mea confirmavi domino 

meo Simoni de Monteforti, comiti Leycestrie, quod 

ei vel heredibus suis de venatione foreste sue 

dampnum vel gravamen non accidet, per me vel 

per heredes meos, vel per domum meam vel per 

parcum meum clausum in territorio de Chinlistone, 

et quod circa dictum parcum ita alteram claus-

turam faciam quod fere sue de foresta sua in dic

tum parcum meum intrare non poterunt. — Et si 

forte ei vel heredibus suis dampnum vel gravamen 

aliquod accident per me vel heredes meos, vel per 

domum meam vel per dictum parcum meum, obligo 

me et heredes meos ei vel heredibus suis, secundum 

judicium parium meorum, in curia sua excessum 

emendare. — Et ut hec concessio et hujus carte 

confirmacio rata et stabilis permaneat, presens scrip

tum sigillo meo roboravi, hiis testibus : Thoma de 

Furnivalle, Girardo de Furnivalle, Rad. Baset, 

Thoma de Meyvil le, Alano Costeyno, Nicholao de 

Marnhan, Mic. clerico, et aliis. 

C e t t e p i è c e n e r e n f e r m e a u c u n é l é m e n t d o n t o n pu i s s e se s e r v i r